PORTARIA Nº 237/2025

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a designação de empregados públicos para
atuarem como Gestor e como Fiscais do Contrato de
Prestação de Serviço Contínuo firmado entre o IDR-
Paraná e a empresa Jumper Segurança e Vigilância
Patrimonial Ltda, conforme especifica,

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER
(IDR-Paraná), no uso das atribuições, bem como o que lhe confere o art. 16º, inciso VII, do
anexo que trata o Decreto Estadual nº 9.177, de 26 de outubro de 2021 e ao previsto no
Contrato de Prestação de Serviço Contínuo nº 106/2025 – GMS 4150/2025, firmado com a
empresa JUMPER SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n.º 26.886.266/0004-10,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes empregados públicos para atuarem na gestão e
fiscalização do referido contrato:

• VALDIMIR DE JESUS PASSOS, portador da CI/RG nº X0X33XX43/PR e

CPF/MF nº 6X2.XXX.8XX-04, como Gestor do Contrato;

• VLADIMIR GUADAGNIN, portador da CI/RG nº 3.XX8.0X2-X/PR e CPF/MF nº

X82.XXX.8XX-87, como Fiscal da Unidade Armazenadora de Assaí – IDR-
Paraná;

• LIGIA DEISE RODRIGUES FERRAZ, portadora da CI/RG nº 6.5XX.74X-X/PR

e CPF nº X23.XXX.9XX-92, como Fiscal do Anexo “Igrejinha” da Estação
de Pesquisa de Londrina – IDR-Paraná.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 29 de julho de 2025.

Natalino Avance de Souza
Diretor Presidente

IDR-Paraná

		2025-07-29T09:32:11-0300
	Natalino Avance de Souza